СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора публичной оферты
купли-продажи путевок в АНО «ОДООЛ «Остров детства»

г. Тюмень 							                   «____»___________ 202__ года
Автономная некоммерческая организация «Областной детский оздоровительно-образовательный лагерь «Остров детства» (АНО «ОДООЛ «Остров детства»), именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице директора Филимонова Андрея Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________
______________________________________________________	именуемый (-ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение  о нижеследующем:
1. Стороны приняли решение о расторжении договора публичной оферты купли-продажи путевок в АНО «ОДООЛ «Остров детства», размещенного на официальном сайте Продавца https://ostrov-72.ru/oferta (далее - Договор оферты).
2. Руководствуясь положениями пункта 4.7 Договора оферты, Продавец осуществляет возврат Покупателю уплаченных им денежных средств, за вычетом фактически понесенных расходов в виде комиссии за эквайринг в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Соглашения на банковскую карту Покупателя:
Номер банковской карты: _______________________________________
Номер заказа: ___________
ФИО Ребёнка: _________________________________________________________________________
Название смены: _______________________________________________________________________

3. Все обязательства Сторон по Договору оферты, кроме финансовых обязательств Сторон, прекращаются с даты подписания настоящего Соглашения.
4. В случае возникновения противоречия между положениями настоящего Соглашения и Договором оферты подлежит применению данное соглашение.
5. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями действующего законодательства Российской Федерации.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7. Адреса и реквизиты Сторон.
	«ПРОДАВЕЦ»
Автономная некоммерческая организация  «Областной детский оздоровительно-образовательный лагерь «ОСТРОВ ДЕТСТВА»
Адрес: 625043, Тюменская область, г. Тюмень,
10 км Салаирского тракта, комплекс 2
ИНН 7203360890  КПП 720301001
ПАО Сбербанк
р/с 40703 810 5 6710 0001096
к/с 30101 810 8 0000 0000651
БИК 047102651

Директор ____________/А.П. Филимонов/

	«ПОКУПАТЕЛЬ»
Ф. __________________________________
И. ___________________________________
О. ___________________________________
Дата рождения: __________________________
Паспорт: серия: _________№_______________
Выдан: _________________________________
________________________________________
Дата выдачи: ____________________________
Домашний адрес: ________________________
________________________________________
Телефон: ________________________________

________________ /______________________/